

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
Підвісна стеля «Армстронг» (разом з роботою устанавлення стелі)	350 грн/м ²	80 м ²	28000 грн
Покриття підлоги лінолеумом (разом з роботою)	250 грн/м ²	80 м ²	20000 грн
Обробка стін	180 грн/м ²	90 м ²	16200 грн
Гіпсокартонні роботи	200 грн/м ²	18 м ²	3600 грн
Встановлення подіуму			7000 грн
Двері подвійні пластикові	8000 грн	1 ШТ	8000 грн
Фарба для стін			1500 грн
Оформлення та облаштування сцени та куліс (тканина, струна, кільця, тощо)			5000 грн
Екран 2Е підвісний 4:3, 120" 2.4 x 1.8 м	1500 грн	1 ШТ	1500 грн
Стіл	1000 грн	1 ШТ	1000 грн
Трибуна	1000 грн	1 ШТ	1000 грн
Мікрофонна стійка	500 грн	2 ШТ	1000 грн
Оснащення електромережі (встановлення розеток, вимикачів, автоматична захисна система вимкнення, тощо)			4000 грн
Непередбачувані витрати та інфляція (не менше 10 % від вартості проекту). Примітка: в разі відсутності дорожчання цін чи появи непередбачуваних витрат виконавець має використати ці кошти для поліпшення реалізації проекту.			9780 грн
ВСЬОГО			107 580 ГРН